Les enchères ne peuvent être reçues que par ministère d’avocat postulant près le tribunal de grande instance de BOBIGNY.
CONSIGNATION POUR ENCHERIR : 3.500 € à l'ordre du bâtonnier Séquestre

2019092 - IMMOLEGAL 3  rue de l'Hôtel de  Ville 95300 PONTOISE

MISE A PRIX : 35.000 € (TRENTE CINQ MILLE EUROS)

S'ADRESSER POUR TOUS RENSEIGNEMENTS :
▶A Maître Jean-Claude GUIBERE, avocat au barreau de la Seine Saint-Denis, 34 rue de Bourgogne (93000) 
BOBIGNY, TEL.01.48.969.969, dépositaire d'une copie du cahier des conditions de vente.
▶Au greffe du juge de l’exécution du tribunal de grande instance de BOBIGNY, où le cahier des conditions de vente

[...]

L’adjudication aura lieu le mardi 26 mars 2019 à 13h30

Dans un ensemble immobilier sis à 
AULNAY SOUS BOIS (93)

11 rue des Mimosas
Cadastré section DM 70,71,73,74 et DN 93,98,100,101,103,104,105  et 106 et plus particulièrement les lots suivants :

LOT NUMERO VINGT MILLE SEPT CENT CINQUANTE NEUF (20.759)
 UN APPARTEMENT 
dénommé 164 B, de type 3PB dans le bâtiment 16, au quatrième étage à droite. Suivant PV de description dressé 
le 11 avril 2018 par Maître LETELLIER, huissier de justice associé à TREMBLAY EN France (93), l’appartement est 
situé au quatrième étage, deuxième porte à gauche en sortant de l’ascenseur, porte B et comprend : entrée, toilettes, 
cuisine équipée, pièce principale, deux chambres, LOGGIA, sas, dressing, salle de bains. Et les 100/98.000èmes 
des parties communes générales. 
LOT NUMERO VINGT ET UN MILLE SIX CENT CINQUANTE HUIT (21.658):  
Au sous-sol, UNE CAVE portant le n° 29.  Et les 1/98.000èmes des parties communes générales.  
LOT NUMERO VINGT DEUX MILLE ClNQ CENT (22.500) : 
UN PARKlNG   Et les 4/98.000èmes des parties communes générales.  
Le bien est inoccupé et partiellement meublé.